平成 27 年 3月 27 日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

学長就任に伴う記者会見について

 熊本大学では、谷口 功学長の任期満了に伴い、原田信志理事・副学長が、平成２７年４月

１日付で学長に就任いたします。
ついては、下記により就任の会見を行いますので、取材方よろしくお願いいたします。
なお、併せて新執行部のご紹介もさせていただきます。

記

１．日 時：平成２７年４月２日（木）１１：３０～（受付１１：００～）

２．場 所：熊本大学事務局 １F 大会議室（黒髪南地区）

         熊本市中央区黒髪２－３９－１
３．出席者：

     原田 信志（はらだ しんじ） 第１３代 熊本大学長
      古島 幹雄（ふるしま みきお） 理事・副学長（教育・学生支援担当）

松本 泰道（まつもと やすみち） 理事・副学長（研究・社会連携担当）
山崎 広道（やまざき こうどう） 理事・副学長（人事・労務担当）
竹屋 元裕（たけや もとひろ） 理事・副学長（目標・計画、評価担当）

      西川 泉（にしかわ いずみ） 理事（財務・施設担当）
      野口 敏夫（のぐち としお） 理事（法務担当）
      高島 和希（たかしま かずき） 副学長（国際交流担当）
      山縣 ゆり子（やまがた ゆりこ） 副学長（男女共同参画担当）
      水田 博志（みずた ひろし） 副学長（病院経営担当）・医学部附属病院長

【お問い合わせ先】

●発表内容に関すること

熊本大学運営基盤管理部総務ユニット（岸）

Tel: 096-342-3117 E-mail:sos-somu@jimu.kumamoto-u.ac.jp

●記者会見に関すること

熊本大学マーケティング推進部広報戦略ユニット

Tel:096-342-3119 E-mail:sos-koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp

国立大学法人熊本大学